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Tässä numerossa: 
VPK:n 72h-kurssi 
Kevään ja kesän kuvia 
Ukkosen varalta 
Nurmikko talvikuntoon 



Vahvaa paikallista osaamista.
Oman kodin myynti tai vaihto ovat merkittäviä tapahtumia. 
Kun annat kotisi meille myyntiin, saat kokeneen ja osaavan 

kumppanin, joka tuntee asuntomarkkinat.

Meillä kotisi on hyvissä käsissä.

Brahenkatu 11, Turku p. 010 2569118



 
 

Kaarinan VPK Ry on 
perustettu 17.9.1899 ja 
ensimmäinen paloasema-
rakennus sijaitsi nykyisen 
aseman välittömässä 
läheisyydessä. Tosin tuol-
loin kyseinen alue kuului 
Kaarinan kuntaan (aina 
vuoteen 1939 saakka), 
josta siis yhdistyksemme 
nimi on myös peräisin.

(Lainaus VPK:n kotisivulta) 
 

Ettei vaan tuli tuhoaisi (Katkelma Nummenmäen Pientalot ry:n historiikista) 
 

Jos oli puutetta vedestä, niin oli myös pelkoa tulesta. Paloturvallisuusasia ja 
Kaarinan VPK olivat toistuvasti yhdistyksen harrasteena. Myös kokoukset pidettiin 
palokunnan tiloissa. Vuonna 1924 yhdistys antoi avustusta VPK:lle ja keräsi sille 
rahaa jälleen vuonna 1932. Vuotta aikaisemmin yhdistys oli myöntänyt 
palokunnalle huomattavan lainan. 
 

Vuonna 1939 yhdistys harmitteli, että Turun palokunnalla ei ollut paikallis-
tuntemusta. Sammuttajat menivät toiselle puolelle kaupunkia, tois pual jokkeki 
vaik valkkia riahus Mäntymäentiäll Nummempakal. Kaarinan VPK katseli vierestä 
paloa, kunnes sai Turun VPK:sta luvan palon sammuttamiseen. Varmuuden vuoksi 
yhdistys hankki oman ruiskun 265 markalla.  



 
 

Todettakoon, että paloturvallisuusasian tärkeyttä kuvastaa vuonna 1943 Turun 
Nummen Kiinteistöyhdistyksen vahvistettujen sääntöjen pykälä, jonka mukaan 
yhdistyksen toiminnan mahdollisesti päättyessä varat lankeaisivat paikallisen 
paloehkäisytoiminnan hyväksi. 
 

 
 

 

72h kurssi Kaarinan VPK - talolla 

Kirkkotie 26, Turku 

17.9.2019 klo 18.00-21.00 
 

 
 

― Kaarinan VPK:n täyttäessä 120 vuotta tällä tapahtumaviikolla 
haluamme juhlistaa sitä yhdessä teidän kanssanne. 72 tuntia -
koulutus on tarkoitettu palokunnan jäsenille, jäsenten sukulaisille 
ja Nummenpakan omakotiyhdistyksen jäsenille.  
 

Pärjäisitkö häiriötilanteessa omin avuin 72 tunnin ajan?  
Paraskaan julkinen palvelu ei kykene vastaamaan kaikkiin tarpeisiin yhtä nopeasti 
esimerkiksi myrskyn, tulvan tai laajan sähkökatkon aikana. 72 tuntia on aikakehys, 
jossa omatoiminen varautuminen helpottaa sekä omaa pärjäämistä, että 
yhteiskunnan auttamispainetta.  
 

72h -koulutus sopii kaikille, 
se opastaa omatoimiseen 
varautumiseen, auttaa tun-
nistamaan riskejä ja kertaa 
perusasiat kodin turvalli-
suudesta.  
 

Koulutus on ilmainen ja 
sisältää kahvitarjoilun. Paikkoja on rajoitetusti; varaa omasi Merita Laineelta 
merita.laine(at)gmail.com tai puh 040 705 1105 joko teksti- tai Whatsapp viestillä 
13.9 mennessä.  
 

Pysäköinti kadun varteen liikennesääntöjen mukaan, kannattaa suosia kimppa-
kyytejä tai julkisilla kulkemista. Tervetuloa! 
 

Kaarinan VPK                        Lisätietoa: http://72tuntia.fi 
 

http://72tuntia.fi/


 
 

Tehtiin kesäretki Raumalle, Fölillä!  
 

Kuinka ollakaan, matka taittui taas keltaisella Föli-
bussilla, mutta se ei menoa haitannut kun puikoissa oli 
monivuotinen luottokuskimme Kauko. Laitilassa Kauko 
pysäytti bussin ja käytiin pikaisesti aamukahvilla. Kotiin 
tuomisiksi moni osti Tiihosen kahvilasta tuoretta leipää. 

 

Raumalla saatiin opas kyytiin ja 
lähdettiin katselemaan Vanhaa 
Raumaa, yhtä Suomen seitse-
mästä maailmanperintökoh-

teesta. ― Siellä astuttiin rauman giälel klinkast kartanoo; 
käytiin Rauman museon umpipihalla ja kuultiin mielen-
kiintoisia tarinoita 
Rauman entisistä 
asukkaista ja heidän 

vanhoista taloistaan. ― Ganalikin nähtiin! 
 

Vesitornissa syöty lounas oli maittava, ja 
näköalaterassilta näkyi Olkiluotoon asti. 
 

Vuorelan kauppapuutarha ei ollut ihan niin 
valtaisa mitä netissä kerrottiin, mutta kyllä 
sieltä tuomisia monelle kotipihalle löytyi. 
 

Retken kohokohta oli toinen kahvipaikkamme, Rustilan 
kartano. Sitä ei voi sanoin kuvailla. Onneksi on kuvia. 
 

Aurinko paistoi, ilma oli 
lämmin, ja retkeläisillä 
iloinen mieli. 
 

Kiva kun olitte mukana. 
Ja ensi kesänä taas! 



 
 

N u m m e n p a k a n―I t ä h a r j u n  v i i k o n  k u v a s a t o a  

 

Pop up -partioleirin pystytys sujui kuin 
tanssi. Sään puolesta taisivat Sädetytöt 
tanssia sadetanssia. 
 

Pakan paseeraajatkin saivat niskaansa 
enemmän kuin osansa kevätsateesta. 
Paseruksen päätyttyä sade hellitti! 
Oli ihka ensimmäinen sadepaserus. 

 
 

Itäharjun puolella Paimenpoistossa valmistauduttiin illanviettoon; haravat 
heiluivat ja pomppulinna oli valmiina pikkuväen hauskanpitoon. 
 



 
 

Pakan-Itäharjun parlamentin avaus menossa. 
Pöydän ääressä Itäharjun Oky:n puheenjohtaja. 
 

Etualalla yleisön joukosta bongatut Turkuseuran 
ja Kaupunginosaviikkojen tuki ry:n edustajat. 

 
 

HanttaRieha oli varsinainen yleisö-
memestys.   Jyryn  tytöt   esittivät  
kisaohjelmansa ja yllätysesityksenä nähtiin nuoria sambaajia upeine pukuineen. 

Kaarinan VPK oli paikalla autoineen ja ihmeineen ― ja aurinko paistoi! 
 

Itäharjun ajot oli ihan oma lukunsa tuoden mukavia muistoja monen motoristin 

mieleen. ― Ja uusia muistoja syntyi roppakaupalla. 



 
 

Vanhoja valokuvia  
Kuuvuorelta 
 

Kuvien lähettäjä kertoo kuvista näin: 
 

”Kaikki kuvat ovat samasta riste-
yksestä Nummenmäeltä. Ensimmäi-
sessä kuvassa kadun päässä näkyy 
muuntajarakennuksen yläosa.  
 

"Välikadun" rakennuksen omisti sep-
pä Kustaa (Gustaf) Vilhelm Johnsson, 
isoisäni isoisä. Kustaan isä Petter Olof puolestaan oli Kaarinan lukkari. Kustaalla oli 
veli Johan Petter - seppä hänkin.  

Johan Petterin pojat Karl Fredrik (Kalle) 
ja Anton Fabian (Antti) kunnostau-
tuivat kullankaivuussa Klondikessa ja 
suurlahjoittajina kohteena Turun 
Yliopisto.  
Johnssonin suku piti sukukokoustaan 
Turussa kesällä -39 . Kuvat lienevät 
tuolta ajalta. 
 

Tuon välikadun "uudisrakennuksen" 
Johnsson rakensi eläkepäivinään.  

 

Johnssonin perhe asui tuossa naapurikorttelissa, jonka portilla isoisäni, Kiukaisten 
seurakunnan kanttori Lauri Laurila ent. Johnsson, K.E:n puoliso Maria, tytär Evi-
Maija Hellemaa ja K.E. Johnsson seisovat.”  

 

Kuvien lähettäjä kysyy, onko kuvassa 
näkyvä pitkä talo joskus ollut seurakunnan 
käytössä. 
 

Talo lienee ollut Keskikadun varrella, 
Pikajunana tunnettu, joten ei ainakaan 
lähimenneisyydessä seurakunnan hallin-
nassa. Viimeisin omistaja oli Koskinen, onko 
näin? 
 

Kuvien lähettäjän tekstissä mainittu välikatu lienee siis Santakuopankatu.  
Jos sinulla on parempaa tietoa, lähetä sähköpostia tai soita.  
pakanpientalot@gmail.com tai 040 514 6896/Ulla Vahtera 

mailto:pakanpientalot@gmail.com


 
 

Kurtturuusujen myynti   lopetettiin kesäkuun alussa ja 
niiden kasvattaminen on kiellettyä  

kolmen vuoden kuluttua.  
 
 
 
 

Suositusta koristekasvista   
voi olla vaikea päästä eroon.  

 

Pihoilta ja teiden varsilta tutun, suositun koristekasvin kurtturuusun myynti 
lopetettiin lauantaina 1. kesäkuuta. Myös ”jokapaikanruusun” kasvattaminen 
kielletään kolmen vuoden kuluttua, määrätään maa- ja metsätalousministeriön 
tuoreessa asetuksessa. 
 

Alun perin Kaakkois-Aasiasta kotoisin olevan kurtturuusun kasvattaminen on 
kiellettyä kesäkuusta 2022 alkaen. Koska kasvattamiseksi määritellään jo 
pelkästään lajin esiintyminen tontilla, voi esimerkiksi kurtturuusun koristamilla 
pihoilla olla edessä rankemmat talkoot seuraavan kolmen vuoden kuluessa. 
 

Kurtturuusun lisäksi tuore asetus kieltää seuraavien kahdeksan muunkin kasvin 
myynnin, maahantuonnin ja kasvatuksen. Joukossa myös laajalle levinnyt lupiini. 
 

Alaskanlupiini 
Hamppuvillakko 

Japanintatar 
Sahalinintatar 

Tarhatatar 
Kanadanvesirutto 

Komealupiini 
Lännenpalsami 

 
 

 

Haravointijätteen vastaanotto  
 

Haravointijätteitä otetaan Topinojalla maksutta 
vastaan ympäri vuoden.  
 

Maksuttomuus koskee henkilö- ja pakettiautolla ja henkilöauton peräkärryllä 
vietäviä haravointijätteitä; lehdet, havunneulaset, ruoho ja kävyt.  
 

Myös oksat ja risut otetaan maksutta vastaan ympäri vuoden, mutta haravointi-
jäte ja risut on pidettävä erillään toisistaan. 
 

Avoinna ma-pe klo 6.30-21 ja huhti-lokakuussa joka kuukauden viimeisenä 
arkilauantaina klo 10-15. 
 

Ota huomioon: Vieraslajeja otetaan vastaan vain Topinojan ja Korvenmäen 
jätekeskuksissa. Pakkaa vieraslajit tiiviisti kaksinkertaiseen jätesäkkiin. 



 
 
 

Suojaa kodin elektroniikka ukkosilta ja sähkökatkoilta. 
Ukkosen aiheuttamat ylijännitteet vaurioittavat vuosittain tuhansia kotien 
elektroniikkalaitteita. Monet vauriot ja harmit voi välttää varsin edullisin 
konstein,                                jopa ilmaiseksi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Salama etsii suorimman reitin maahan, joten isku kohdistuu todennäköisemmin 
rakennuksen ympärillä oleviin korkeisiin rakenteisiin ja puihin. Lähelle iskeneen 
salaman tuhovaikutukset voivat silti ulottua rakennukseen. 
 

Ukkosen aiheuttamat ylijännitteet ja sähkömagneettiset häiriöt leviävät tele- ja 
sähköverkkoja pitkin jopa kilometrien päähän. Häiriöt ovat yleisempiä haja-
asutusalueilla kuin taajamissa. 
 

Ylijännitteet voivat vaurioittaa taulutelevisioita, tietokoneita, kodinkoneita ja 
muita elektroniikkalaitteita. Harmeja voi tulla, vaikka laite ei rikkoudu. Tietokone 
voi hukata tiedostoja. Arvokas sisältö voi sulaa pilalle, jos älypakastimen 
ohjausyksikkö menee sekaisin.  
 

OMAKOTITALON UKKOSSUOJAUS KUNTOON 
Muutaman kymmenen euron hintainen ylijännitesuojalla 
varustettu jakorasia vähentää esimerkiksi kotitieto-
koneen ja lisälaitteiden vaurioitumisen vaaraa. Kattavin 
suoja saadaan silti moniportaisella pistorasioiden, sähkö-
keskuksen ja rakennuksen suojauksella. 
 

Tehokas rakennuksen ukkossuojaus sieppaa salaman ja 
johtaa voimakkaan salamavirran maahan niin, että se ei aiheuta tuhoja. 
Rakennuksen sisällä johtavat osat tulisi yhdistää oikein toteutettuun 
maadoitukseen. Uusien talojen maadoitukset ovat yleensä kunnossa, mutta niin 
uusien kuin vanhojenkin pientalojen ukkossuojaukset ovat usein retuperällä. 
 

Sähkö- ja elektroniikkalaitteet voidaan suojata sähkökeskukseen asennettavilla 
ylijännitesuojilla ja rakennus rakennuksen yhteyteen tulevilla ukkossuojilla. 
Suojaukset ja maadoitukset on helpompaa ja halvempaa toteuttaa 
uudisrakentamisen yhteydessä kuin jälkikäteen. 
 



 
 

VARAVIRTAA AKUISTA 
Niin sanottu off-line -varavirtalaite (UPS, UPS Uninterruptible power supply) 
muodostaa akun voimalla verkkosähkön kaltaista virtaa, jos verkkovirta katkeaa 
tai sen jännite poikkeaa liikaa normaalista. Niin sanottu line-interactive -
varavirtalaite korjaa pitkäaikaisia yli- ja alijännitteitä akkua kuluttamatta.  
 

Kotitietokoneen perustason varavirtalaite maksaa 100–150 euroa. Varavirta antaa 
aikaa tallentaa tiedostot ja sammuttaa tietokone hallitusti. Varavirtalaiteeseen 
sisältyy usein ylijännitesuoja. 
 

Haja-asutusalueen myräkkä voi katkaista sähköt jopa päiväkausiksi. Tuhdista ups-
laitteesta riittää silloin kullanarvoista varavirtaa vaikkapa matkapuhelimille ja 
virtapiheille led-valoille.  
 

5 x UKKOSSUOJAUS   
Matkapuhelin ja verkkovirrasta irrotettu sylimikro toimivat turvallisesti myös 
ukkosella ja sähkökatkon aikana. 
Ukkosen lähestyessä irrota herkkien laitteiden pistotulpat pistorasioista. Irrota 
myös laitteisiin tulevat tele- ja antennijohdot.  
Selvitytä pientalon maadoitukset ja ukkossuojaukset ammattilaisella. Teetä 
tarvittavat korjaukset. Tämä on erityisen tärkeätä salamaherkässä paikassa. 
Asenna herkkien elektroniikkalaiteiden pistorasioihin ylijännitesuojat. 
Harkitse pöytätietokoneille ja tietoliikennelaitteille, sähkökatkoille aroille laitteille 
akkuvarmistusta (UPS). 

Veronmaksajan taloustaito - Vesa Ylä-Jääski 
 
 

 

Puskaradio on ollut ihan hiljaa!   

Itse kukin joutuu joskus miettimään, mistä saisi hyvän, 
luotettavan, ammattinsa osaavan ja ehkä vielä edullisenkin 
tekijän. Tarjontaa tekijöistä on, ja valinta voi olla vaikea. 
 
Helpotetaan hommaa ja kerrotaan kaikille, jos meitä on palveltu hyvin ja 
voimme suositella saamaamme palvelua.  
 

Kerro omat hyvät kokoemuksesi sähköpostilla pakanpientalot@gmail.com tai 
kirjelappusella toimituksen postilaatikkoon Kotimäenkatu 24. Voit myös soittaa  
p. 050 918 5027/Reijo Aulio tai 040 514 6896/Ulla Vahtera. 
 

Hyväksi havaittu; jäsenet suosittelevat: 
 

JS Monipalvelu Jussi Mäkinen, p. 040 747 0060  
kaatoi puut, karsi oksat, pätki rungot pölleiksi, siivosi pihan, vei roskat 
mennessään ― ja poistaa vielä kannotkin. (Varanumero on 0400 755 399) 

 



 
 

Sää Nummempakka  |  10 vrk sää 
 
 
 
 
 
 
Ilmastommutoksest tohkata ain enemmä ja enemmmä. Määki rupesi tänä suve 
pistämä merkil kummossi muutoksi ne oikke ova.  
 

Nummempaka näkövinkkelist ne o ollu noppioi, hellet ja kalsaa vuarotelle. Niinku 
saret ja poutaaki. Netist voi katto kaikem maailma paikallissääennustei, misä 
sanota et Turus sataa sillo ja sillo nii ja niim paljo. Mun kaverit feispuukis pruukka 
postata kuvi ja kommentei kuimpal heilpäi taas sata.  
 

Mut saret ei ol pal Pakal päi nähty. Onk mahtanu aikanas vuan 1939 käyrä nii, et 
Nummempaka yhristämine Turkku o jääny ilmottamat tonne yläkertta? Meil 
anneta sitä enneaikkast heinäpoutaa. Emmää mittä muutaka selityst keksi. 
 

See hyvä puali kuivuures on ettei tartte leikata ruaho. Leikkurit ei pörrä missä ja 
pensa säästy. Seeki hillitte ilmastommuutost!  
 

Sit ku Pakal sata, ni se on kovim paikallist. Yks päivä lährin PykMaxii ja Prismasse. 
Ku pääsin PykMaxim pihal ni rupes ukkostama ja salamoittema Kupittam pääl. 
Onneks pääsin kuivana sisäl. Sit repes, vettä tuli ku Esterist, luulin et katto 
romahta, mut sato vaa sen aika ku olin sisäl kaupas. Ja Prismam parkkipaikal ei ollu 
satanu tippaka! Kotimatkal Karjakattu ja Karjakuja pisi satte raja oli Karjakujan 
korkkiammal kohral. Kotimäenkarul ei ollu satanu. 
 

Toine satte raja oli kerra meijän katol. Meijäm miäs katteli kammari akkunast karul 
ja sanos et katos ku kerranki saara vettä oikke kunnol. Mää menin kattoma kööki 
akkunast pihal mut ei siäl satanu! Ja sinne sitä vettä olisis ankeleekisti tarvittu. 
 

Munst tääl Pakal tarvit-
tais iha oma meteoro-
looki ennustama meijä 
säätä. Jo senki tähren ku 
ei noi valtakunnalliset 
ennustetka lyä yhtikäs 
yksii. 
 

Tämmössi funteeras Paka 
Akka suve lopul 



 
 

Nurmikon ilmaaja/sammaleen 
poistaja jäsenille vuokrattavaksi  
 

Yhdistys täydensi toukokuussa vuokrakone-
valikoimaansa sähkökäyttöisellä nurmikon ilmaa-
jalla/sammaleen poistajalla. Vinkki vempeleen 
hankintaan tuli jäseneltä. 
 

Koekäyttö osoitti, että hankinta kannatti. Laite on 
kevyt työntää, ja samalla se kerää sammaleen 
säiliöön; jälkiharavointia ei tarvita ja jälki on siisti.  
 

Ilmastointiterän veitset leikkaavat maahan viiltoja 
ja nurmikon juuriston. Samalla se tasoittaa maan 
pintaa, pienet kuopat ja kohoumat häviävät! 
Netistä hommalle löytyi oikea termi; pystyleikkaus.  
 

”Pystyleikkuussa maahan ajetaan 1-2 cm:n syvyisiä viiltoja, jolloin kasvuston 
ilmavuus paranee ja nurmiheinien versoston sekä juuriston haaroittuminen 
lisääntyy. Työ tehdään tarkoitukseen kehitetyllä pystyleikkurilla kasvukauden 
aikana. Leikkuun jälkeen irronnut kasviaines kerätään pois. (Meilläpä kone kerää!) 
 

Maahan tehdyt viillot täytetään kateaineella, levittämällä nurmikon pintaan 
tasapaksu kerros kateainetta, kuten raekooltaan 0,1–2,5 mm:n hiekkaa. Sen 
mukana viiltoihin voidaan lisätä myös lannoitetta- ja nurmikon siemeniä. Lopuksi 
pinta haravoidaan tasaiseksi.” 
 

Huolellisesti hoidettu nurmikko talvehtii hyvin 
”Viimeistään syyskuun lopulla kannattaa nurmikolle suorittaa sen talven-
kestävyyttä parantava ilmastointi. Ilmastointi on tärkeä varsinkin silloin, jos 
talveksi nurmikolle levitettävästä kompostista halutaan ravinteiden imeytyvän 
maahan mahdollisimman tehokkaasti. Liian paksu nurmenpohja voi edistää myös 
hometautien leviämistä roudattomina talvina. 
 

Nurmikon talvivalmisteluihin kuuluu myös huolellinen leikkaus, haravointi sekä 
lannoitus kalkkipitoisella syyslannoitteella. Nurmikko saa jäädä syksyllä hieman 
kesän tasoa lyhyemmäksi. Se estää tautien, mm. lumihomeen muodostumista. 
Lehdet haravoidaan, jotta nurmen kasvu ei häiriintyisi, eivätkä taudit pääsisi 
lehtien alla leviämään ja myyrät rauhassa kaivamaan kolojaan. Puhtaat lehdet ja 
ruohonjätteet voi levittää pensasalustoille katteeksi tai viedä kompostiin. Niitä voi 
myös kerätä talven varalle talteen kuivikeaineeksi.” 
 

Helppoa kuin heinänteko! Vielä ehtii tehdä nurmikon kunnostushommia.  



 
 

YHDISTYKSEN VUOKRAKONEET  
 

Soita: Reijo Aulio p. 050 918 5027   vuokra €/vrk 
 
 

 
 

Painepesuri 5 € Sadekourun puhdistussetti 2 € 

Kaasugrilli, iso 2 € Ikkunakuivain ja varsi + pesin 5 € 

Turvavaljaat 3 € Pitkät alumiinitikkaat 2 € 

Oksamurskain 8 € Pensasleikkuri 5 € 

A-tikkaat 5 € Paineilmakompressori 8 € 

Klapikone 8 € Suksiboksi hinta sovittavissa 5 € 
 

Uutta pihan hoitoon: Nurmikon ilmaaja/sammaleen poistaja 11 €/vrk 
 
 

 

 

PAKAN OMAT JÄSENETULIIKKEET  
 

Turun Hopea Oy 
Tammitie 5, 20 % alennus 
 

Turun Maalitukku Oy  
Teollisuuskatu 44 
 

If Turvakauppa 
Kalevantie 35, 10 % alennus 
 

Turun Kotipesula 
Ruunikkokatu 3, 10 % alennus 
 

Säiliöykköset 
Öljysäiliöiden kunnostus ja tarkastus, 
alennus 15 %, P. 0400 167 769  
 

ATV 
Satakunnantie 164 

 

Kukkakauppa Nummen Narsissi  
Vanha Hämeentie 29 
 

Turun Seudun OP-Kiinteistökeskus Oy LKV 
Pakan asiantuntija p. 010 2569 118 
 

Monipalvelukeskus TSEMPPI  
Tarjous jäsenille: Polkupyörät huolletaan  
jäsenetuhintaan, - 10 %, Vanha Hämeentie 29 
Avoinna ma - pe 10–18 ja la 10–15. 
 

Parturi-kampaamo Hiustoimi IRE 
Vanha Hämeentie 110, leikkaus 20 € jäsenet, 
muut työt -10 %, myös pidennykset  
P. 044 941 0380 
 

 

Muista asioidessasi esittää jäsenkorttisi 
 

Jäsenkortin esittämällä alennusta antaa myös  
Turun LVI-Piste, Pansiontie 3, p. 02 253 5311.  
Alennus on jopa 50 % tuoteryhmästä riippuen. 

 

 
 

 
 

OP-Kiinteistökeskus Oy LKV:n jäsenetu: Nummenmäen Pientalot ry:n jäsenet saavat 
välityspalkkiostamme henkilökohtaisen erikoistarjouksen – Soita ja pyydä tarjous. 
Normaalipalkkiomme on 4,96 %. Minimipalkkiomme on 3.100 € (sis. alv. 24%) 



 
 

YHDISTYKSEN OMAT TALKKARIT PALVELUKSESSASI  
 

Omakotitalossa töitä riittää aina. Jos et itse ehdi tai jaksa, kutsu talkkari tekemään 
raskaimmat hommat. Soita suoraan Nummenmäen omille talkkareille ja sovi 
tehtävistä töistä. Voit varata talkkarilta myös viikoittaisen vakiokäynnin. -  
 

 

 

050 918 5026  Denise 
050 918 5028 Arto 

050 918 5029  

050 918 5030 Jukka 

050 918 5031  
050 918 5032  

 

Talkkarien työnjohto: Reijo Aulio, p. 045 155 2101 
 

 
 

 

 

Nummenmäen Pientalot ry:n hallitus 2019 
 

Reijo Aulio, puheenjohtaja Pekka Vanne, varapj. Sami Kokkala, sihteeri 
050 918 5027 0400 325 009 050 966 7740 
reijo.aulio@gmail.com vanne.pe@gmail.com sami.kokkala@gmail.com 
   

Ulla Vahtera, tiedotus, talous Kalle Ranto, jäsensihteeri Matti Pohjola 
040 514 6896 050 482 3859 040 560 1890 
ulla.vahtera@gmail.com kalle.ranto@gmail.com mattipohjola46@gmail.com 

   

Jari Aalto Märtha Merne Timo Rehmonen  
050 404 7471 0400 774 322 040 755 1109 
jari.juhani.aalto@gmail.com mrsmerne@gmail.com timo.rehmonen@hotmail.com 
   

Erkki Holmberg  Kalle Virtanen Yhdistyksen sähköposti: 
040 777 3403 k.k.virtanen@hotmail.com pakanpientalot@gmail.com 
erkki.holmberg@gmail.com 
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Pyydä naapuriasikin liittymään jäseneksi. – Hyvää on  mukava  jakaa! 
 

 

 -------------------------------------------------------------------------------- 
 

Haluan liittyä Nummenmäen Pientalot ry:n jäseneksi  

 
Nimi: ---------------------------------------------------------------------------- 

 
Osoite: ----------------------------------------------- Puh: --------------------- 

 
Sähköposti: ---------------------------------------------------------------------- 

 
Jäsenhankkijan jäsennumero: --------------------------------------------------- 
 
 

En halua, että Omakotiliitto käyttää yhteystietojani suoramarkkinointiin.  
Samalla jään ilman Omakotiliiton tiedotteita. 

 

Palautus: Kotimäenkatu 24 postilaatikko tai tiedot s-postilla pakanpientalot@gmail.com 
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